UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-HC&GDCT Đà Nẵng, ngày      tháng 5 năm 2024
V/v đề nghị cung cấp báo giá in phôi

và in màu nội dung trên giấy khen

       Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh in phôi và in màu nội dung trên giấy khen

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, căn cứ quy

định của Luật đấu thầu, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) kính mời các doanh

nghiệp in phôi và in màu nội dung trên giấy khen tham gia báo giá, cụ thể như

sau:

1. Sản phẩm

TT Tên tài sản
Nhãn hiệu,

nơi sản xuất
Đặc tính kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1 In phôi  Việt Nam

- Kích thước B4 (26 x 36)

mm;

- Chất liệu:  giấy for 180

Tờ 4.785

2
In màu nội dung

trên phôi
Việt Nam

In chữ màu đỏ, đen,

khung viền màu vàng,

xanh, đỏ

Tờ 4.785

2. Thời hạn nhận hồ sơ: từ ngày 07/5/2024 đến hết ngày 12/5/2024

(trong giờ hành chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng HC&GDCT Sở Giáo dục và Đào tạo,

Tầng 21, Trung tâm hành chính thành phố, số 24 đường Trần Phú, quận Hải

Châu, thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: nộp tại Bộ phận một cửa (ô số 13) Sở GDĐT,

Trung tâm hành chính thành phố, số 24 Trần Phú, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 17 giờ 00 ngày 12/5/2024, gửi về Sở GDĐT (Tầng

21, Trung tâm hành chính thành phố, số 24 đường Trần Phú, quận Hải Châu,

thành phố Đà Nẵng).

Sở GDĐT thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, HC-GDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành